Berita: PDM Kota Magelang

27 TEMPAT PENYELENGGARAAN SHALAT IEDUL ADHA

1435 KOTA MAGELANG DAN SEKITARNYA

Sabtu, 27-09-2014

TEMPAT PENYELENGGARAAN SHALAT IEDUL ADHA 1435 KOTA MAGELANG DAN SEKITARNYA
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SABTU, 10 DZULHIJJAH 1435 H/ 04 OKTOBER 2014 M

NAMA LAPANGAN

Lap.Abu Bakrin

Hal Armada Estate
Lap.Nambangan

Hal.Masjid Al-ittihad
Lap.Cawang

Hal.Pasar Gotong Royong
Hal.Taman Bada'an
Hal.SMA Muh 2 Bayanan
Hal Ruko Mertoyudan

Lap Tenis RST Sanggrahan
Hal SMA N 4 Magelang

Hal Sub Terminal Kebonpolo
Hal Masjid Rukhul Islam

Hal SD Kedungsari 4

Hal SMP Muh

Lap Tenis Perum Depkes
Hal SD N Magersari 2
Perum Tidar Indah Magersari
Hal Diskporabudpar

Lap Kwarasan Cacaban

Hal Masjid Al Latif

Hal Pasar Ngentak

Hal SD N Banyakan

Lap. Trunan

Lap. Lembah Asri Mertoyudan

Halaman SD Mutual

PUKUL 07.00 - SELESAI

IMAM / KHOTIB

KH. Abu Ubaidah, BA

H. Saseno, M.Kes

Drs. H. Widodo Prijanto
Syaiful Anwar, S.Pd.

H. Ansori, S.Ag

H. Isa Al Mashari, S.Pd.I
H. Solichin, S.Ag

Drs. H. Hamid Anwari
Muis Sad Iman, S.Ag, M.Ag
Drs. H. Widodo

Fauzan, S.Ag

Drs. H. Ismudiono
Suryanto, S.Pd.I

Kelik Miharto, S.Pd

Drs. H. Ali Imron, BA

H. Djuwedi Al Mab

H. Widodo, S.Ag

Yudi Ismono, SH

Drs. H. Djam’an Muhyiddin
H. Salamun, S.Ag, M.Pd.I
Wahyono, S.Pd.|

Hari Purwanto, S.Pd.
Azis Muslim, S.Pd.I
Abdul Rauf Waliulu

H. Nasirudin Syukur, S.S
Mustagim, M.Pd

NO HP IMAM / KHOTIB

0293367370
08122770017
08157985757
081328559911
081578014839

087834057522
081227128610
08562876642
082123433044
08180113698
081328142124
081578717025
081802596155
087891653939
08122750050
085643396494
08122574574/0293360684
081328041282
08156815724
081328490891
08564770023
085729433456
082138212828

081578824272
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Berita: PDM Kota Magelang

27 Hal,. SMA Negeri 3 Drs. H. Miftachul Huda 085643536909
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